

Koivuhaan koulun rehtorin valinta

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto 04.03.2025 § 14
61/01.01.01/2025

Valmistelija

Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puhelin 050 375 3592
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Koivuhaan koulun rehtorin virka julistettiin haettavaksi ajalla 30.1.- 18.2.2025. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin kotisivuilla, työvoimahallinnon verkkosivuilla ja Kuntarekry-palvelussa. Määräaikaan mennessä saapui yhdeksän hakemusta. Haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa: KM Vesa Juujärvi, KM ja erityisluokanopettaja Anna-Liisa Janatuinen, KM ja taiteen maisteri Tatu Vahala sekä KM Elina Vermola. Haastattelut pidettiin 25.2.2025. Haastateltaville oli lähetetty myös ennakkotehtävä, joka tuli palauttaa 25.2.2025 klo 10 mennessä.

Virkaan valitun tulee esittää rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa saatuaan tiedon valinnasta sekä todistuksen terveydentilastaan. Koeaika on kuusi kuukautta.

Esittelijä

Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puhelin 050 375 3592
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Liite

Äänestyspöytäkirja

Päätösehdotus

Päätösehdotus esitetään kokouksessa

Päätös

Kokouksessa esitettiin päätösehdotuksena, että Koivuhaan koulun rehtorin virkaan valitaan KM Vesa Juujärvi. Jaoston jäsen Lotta Laaksonen teki vastaehdotuksen, että virkaan valitaan KM Elina Vermola. Laaksonen ehdotusta kannatettiin. Puheenjohtaja totesi, että on esitetty kannatettu vastaehdotus, joten jaosto äänestää. Todettiin, että jäsenet, jotka kannattavat Vesa Juujärven valintaa äänestävät Jaa ja Elina Vermolaa kannattavat äänestävät Ei. Äänestyksessä annettiin yhdeksän ääntä, kolme Jaa ääntä ja kuusi Ei ääntä. Kasvatus- ja koulutuslautakunta suomenkielinen jaosto päätti, että KM Elina Vermola valitaan Koivuhaan koulun rehtorin virkaan. Virkasuhde on toistaiseksi voimassa oleva, alkaen 1.8.2025. Koeaika on kuusi kuukautta. Virkaan valitun on ennen vaalin vahvistamista 30 päivän kuluessa saatuaan valinnasta tiedon, toimitettava rikosrekisteriote ja todistus terveydentilastaan. Varalle valitaan KM Vesa Juujärvi. Pykälä tarkastettiin välittömästi.

Jakelu

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan ruotsinkielinen jaosto, Nilsbyn koulu, Koivuhaan koulu, Paraistenseudun koulu, Paraisten lukio, Ulkosaariston koulu, Utön koulu, talous- ja henkilöstöosasto, Malms skola, hakijat
